КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

<60> января 2020 г.

<Об утвержденип администратпвного
регламента предоставления
муниципальЕой ус"туги ((принятие

документов, а так же выдача решений о

переводе илц об отказе в переводе жилого
помещения в не?{(илое или нежилого
помещения в жилое помещение))

В соответствии с Федера,тьными законаI4и от б октября 2003 года N 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, от

27.07.2010 N 210-ФЗ (об организации предоставлеяия государственных и

муниципальных услуг), руководствуясь Уставом городского поселения <Город Тарусо, в

целях повышения качества предостilвления муниципальной услуги,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверлить административный регламент предоставления муниципzrльной услуги
<принятие документов, а так же вьцача решений о переводе или об отказе в переводе

жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение>

(приложение)
2. Настоящее постановления вступает в силу с момента опубликования его в

районной газете кОктябрь и на официа"T ьном сайте администрации городского поселения

<Город Таруса>> в сети <<Интернет>>.

Врио главы администр
городского поселения
<Город Таруса>

А,_

скАя

т

о

+

с .l

о /--Э!-ý_+ Л.М. flзотова

ха1!| -rl

l